
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2019 r., poz.869, 1622, 1649, 2020, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr 
XVIII/190/2019 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 30 grudnia 2019r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do 
przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Stryków na 2020 rok polegających na przesunięciu 
wynagrodzeń między rozdziałami w ramach działu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Id: B2126377-606E-4FBD-B7C3-A71240D29C51. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 56/2020

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 marca 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 427 394,57 29 499 237,73 25 761 490,02 19 615 181,96 6 146 308,06 2 893 017,80 797 302,00 47 427,91 0,00 0,00 1 928 156,84 1 928 156,84 1 099 156,84 0,00

zmniejszenie -11 419,00 -11 419,00 -11 419,00 -11 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 419,00 11 419,00 11 419,00 11 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 427 394,57 29 499 237,73 25 761 490,02 19 615 181,96 6 146 308,06 2 893 017,80 797 302,00 47 427,91 0,00 0,00 1 928 156,84 1 928 156,84 1 099 156,84 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 288 296,65 16 212 296,65 15 627 075,65 13 067 251,00 2 559 824,65 60 720,00 524 501,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 548,00 -10 548,00 -10 548,00 -10 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 548,00 10 548,00 10 548,00 10 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 288 296,65 16 212 296,65 15 627 075,65 13 067 251,00 2 559 824,65 60 720,00 524 501,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 210 193,10 1 210 193,10 1 155 099,10 962 920,40 192 178,70 0,00 55 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 193,10 1 210 193,10 1 155 099,10 962 920,40 192 178,70 0,00 55 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 080 307,00 2 000 307,00 1 993 647,00 1 114 476,00 879 171,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -694,00 -694,00 -694,00 -694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 694,00 694,00 694,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 080 307,00 2 000 307,00 1 993 647,00 1 114 476,00 879 171,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 444 445,10 444 445,10 361 821,86 337 549,56 24 272,30 64 410,24 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107,00 -107,00 -107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 445,10 444 445,10 361 821,86 337 549,56 24 272,30 64 410,24 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 550 558,00 1 550 558,00 1 275 259,00 1 155 449,00 119 810,00 130 000,00 145 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550 558,00 1 550 558,00 1 275 259,00 1 155 449,00 119 810,00 130 000,00 145 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 306 568,00 1 306 568,00 1 247 419,00 1 136 025,00 111 394,00 0,00 59 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 306 568,00 1 306 568,00 1 247 419,00 1 136 025,00 111 394,00 0,00 59 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 97 059 813,11 71 213 128,16 60 480 004,58 30 521 336,96 29 958 667,62 7 502 309,80 2 363 480,00 267 333,78 0,00 600 000,00 25 846 684,95 25 846 684,95 1 099 156,84 0,00

zmniejszenie -12 923,00 -12 923,00 -12 923,00 -12 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 923,00 12 923,00 12 923,00 12 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 059 813,11 71 213 128,16 60 480 004,58 30 521 336,96 29 958 667,62 7 502 309,80 2 363 480,00 267 333,78 0,00 600 000,00 25 846 684,95 25 846 684,95 1 099 156,84 0,00

Id: B2126377-606E-4FBD-B7C3-A71240D29C51. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-03-31T08:26:50+0000
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




